



FINE FRUITS CLUB

ACAI GmbH - Erasmusstr. 1 - 10553 Berlin

T: 030 20917988 - F: 030 34727376

info@acai.eu - www.acai.eu

DE-ÖKO-006

PRIVATKUNDEN DEUTSCHLAND

TIEFKÜHLPRODUKTE

VERSAND

Versandtage Montag + Dienstag
Lieferzeit: 24-48 Stunden
Versandart: UPS (Isolierbox mit Trockeneis)

VERSANDKONDITIONEN

MINDESTBESTELLMENGE: 5kg

VERSANDKOSTEN: 6,50 €

**AB 12KG:
VERSANDKOSTENFREI**

JUICE PADS (FRUCHTPÜREES IN 100G-PORTIONEN) - TIEFGEFROREN

	Sorte, Versandeinheit (VSE)	A-Nr.	Preis inkl. MWSt	
			pro Versand- einheit	pro Juice Pad
KLEINVERPACKUNGEN (3x100g)				
BIO	BIO Açai Fruchtpüree PREMIUM (Juice Pads), 300g (3x100g)	A024S3	4,39 €	1,46 €
BIO	BIO Açai+Guaraná Fruchtpüree PREMIUM (Vitaçai Juice Pads), 300g (4x100g)	A004S3	4,69 €	1,56 €
BIO	BIO Acerola Fruchtpüree (Juice Pads), 300g (3x100g)	A021S3	3,49 €	1,16 €
	Açai + Guaraná Fruchtpüree CLASSIC (Vitaçai Juice Pads), 300g (3x100g)	A044S3	3,79 €	1,26 €
	Açai Fruchtpüree CLASSIC (Juice Pads), 300g (3x100g)	A045S3	3,69 €	1,23 €
	Graviola Fruchtpüree (Guanábana Juice Pads), 400g (4x100g)	A013S4	5,89 €	1,47 €
	Kokos Fruchtpüree (Juice Pads), 300g (3x100g)	A051S3	3,89 €	1,30 €
	Mango Fruchtpüree (Juice Pads), 300g (3x100g)	A011S3	3,99 €	1,33 €
	Maracuja Fruchtpüree (Juice Pads), 300g (3x100g)	A012S3	4,49 €	1,50 €
GROSSVERPACKUNGEN (40x100g)				
BIO	BIO Açai Fruchtpüree CLASSIC (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A046SK	52,49 €	1,31 €
BIO	BIO Açai Fruchtpüree PREMIUM (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A008SK	56,79 €	1,42 €
BIO	BIO Açai+Guaraná Fruchtpüree PREMIUM (Vitaçai Juice Pads), 4kg (40x100g)	A023SK	56,99 €	1,42 €
BIO	BIO Mango-Püree, 4,0kg (40x100g)	A099SK	57,09 €	1,43 €
BIO	BIO Rote Drachenfrucht Fruchtpüree (Pitaya Juice Pads), 4kg (40x100g)	A097SK	57,29 €	1,43 €
	Ananas Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A058SK	48,49 €	1,21 €
	Andenbrombeere Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A085SK	52,39 €	1,31 €
	Banane Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A050SK	46,29 €	1,16 €
	Cajá Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A059SK	47,89 €	1,20 €
	Cashew Fruchtpüree (Cajú Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A052SK	46,19 €	1,15 €
	Cupuacu Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A031SK	52,99 €	1,32 €
	Graviola Fruchtpüree (Guanábana Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A053SK	52,59 €	1,31 €
	Guave Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A081SK	47,49 €	1,19 €
	Kakao Fruchtpüree, 4,0kg (40x100g)	A055SK	53,39 €	1,33 €
	Limette Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A093SK	45,89 €	1,15 €
	Lulo (Naranjilla) Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A032SK	54,39 €	1,36 €
	Mango Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A061SK	51,39 €	1,28 €
	Maracuja Fruchtpüree (Juice Pads) MIT KERNEN, 4,0kg (40x100g)	A088SK	55,69 €	1,39 €
	Maracuja Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A083SK	48,99 €	1,22 €
	Papaya Fruchtpüree (Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A090SK	45,89 €	1,15 €
	Rote Drachenfrucht Fruchtpüree (Pitaya Juice Pads), 4,0kg (40x100g)	A091SK	47,89 €	1,20 €



ACAI GmbH - Erasmusstr. 1 - 10553 Berlin

T: 030 20917988 - F: 030 34727376

info@acai.eu - www.acai.eu

DE-ÖKO-006

PRIVATKUNDEN DEUTSCHLAND

FRUCHTPÜREES IN PELLETS - TIEFGEFROREN

	Sorte, Versandeinheit (VSE)	A-Nr.	pro VSE	pro kg
BIO	Bio Acai + Guaraná PREMIUM Cubes 4g, 3,6kg (3x1,2kg)	A368BK	54,69 €	15,19 €
BIO	Bio Acai PREMIUM Cubes 4g, 3,6kg (3x1,2kg)	A367BK	54,79 €	15,22 €

FRUCHTPÜREES IN 1KG-GEBINDEN - TIEFGEFROREN

	Sorte, Versandeinheit (VSE)	A-Nr.	Preis inkl. MWSt	
			pro Versand- einheit	pro kg
BIO	BIO Acai Bowl PREMIX, 4kg (4x1kg)	A065BK	57,39 €	14,35 €
	Mango Fruchtpüree, 4kg (4x1kg)	A066BK	46,59 €	11,65 €
	Maracuja Fruchtpüree, 4kg (4x1kg)	A068BK	51,99 €	13,00 €

AÇAÍ-SORBETS - TIEFGEFROREN

	Sorte, Versandeinheit (VSE)	A-Nr.	Preis inkl. MWSt	
			pro Versand- einheit	pro Becher
	Premium Acai/Banane-Sorbet, 30x205g-Becher	A161CK	69,79 €	2,32 €
	Premium Acai/Banane-Sorbet, 6x910g-Becher	A164K	76,99 €	12,83 €
	Premium Acai/Erdbeer-Sorbet, 30x205g-Becher	A162CK	69,79 €	2,32 €
	Premium Acai/Erdbeer-Sorbet, 6x910g-Becher	A165K	76,99 €	12,83 €
	Premium Acai/Guaraná-Sorbet, 30 x 205g-Becher	A160CK	69,79 €	2,32 €
	Premium Acai/Guaraná-Sorbet, 6 x 910g-Becher	A163K	76,99 €	12,83 €

BIO SMOOTHIE PACKS - TIEFGEFROREN

	Sorte, Versandeinheit (VSE)	A-Nr.	Preis inkl. MWSt	
			pro Versand- einheit	pro Sachet

KLEINVERPACKUNGEN (250g)

BIO	Acai Pellets BIO, 8x250g	A172K	34,49 €	4,31 €
BIO	Açaí Smoothie Bowl BIO, 6x250g	A169F6K	23,19 €	3,87 €
BIO	Berry Smoothie Bowl BIO, 6x250g	A167F6K	23,29 €	3,88 €
BIO	Blue Smoothie Bowl BIO (mit Kokosnuss), 6x250g	A174F6K	24,39 €	4,07 €
BIO	CHERRY & PROTEIN Smoothie Bowl BIO, 6x250g	A179F6K	23,19 €	3,87 €
BIO	COCOA & COFFEE Smoothie Bowl BIO, 6x250g	A178F6K	22,49 €	3,75 €
BIO	Green Smoothie Bowl BIO, 6x250g	A166F6K	24,09 €	4,02 €
BIO	Pitaya Cubes BIO, 8x250g	A173K	34,09 €	4,26 €
BIO	Pitaya Smoothie Bowl BIO, 6x250g	A168F6K	21,99 €	3,67 €
BIO	SUNSHINE Smoothie Bowl BIO, 6x250g	A177F6K	23,09 €	3,85 €

GROSSVERPACKUNGEN

BIO	BIO Acai + Guaraná Smoothie Bowl Packs, 2,64kg (22x120g)	A370SPK	41,09 €	1,87 €
BIO	BIO Kokosnuss Smoothie Bowl Packs, 2,64kg (22x120g)	A359SPK	39,49 €	1,80 €
BIO	Bio Smoothie Packs BERRY MIX, 2,64kg (22 x 120g)	A150SPK	37,89 €	1,72 €
BIO	Bio Smoothie Packs BLUE BOWL (mit Kokosnuss), 2,64kg (22x120g)	A393SNK	41,29 €	1,88 €
BIO	Bio Smoothie Packs BLUE BOWL, 2,64kg (22x120g)	A372SPK	40,59 €	1,85 €
BIO	Bio Smoothie Packs Cherry & Proteins, 2,7kg (18x150g)	A385SNK	41,59 €	2,31 €
BIO	Bio Smoothie Packs Cherry & Proteins, 4,8kg (32x150g)	A385SK	73,49 €	2,30 €
BIO	Bio Smoothie Packs Cocoa & Coffee, 2,7kg (18x150g)	A384SNK	42,59 €	2,37 €
BIO	Bio Smoothie Packs Cocoa & Coffee, 4,8kg (32x150g)	A384SK	75,39 €	2,36 €
BIO	Bio Smoothie Packs GREEN MIX, 2,64kg (22 x 120g)	A149SPK	38,09 €	1,73 €
BIO	Bio Smoothie Packs Greens & Herbs, 2,7kg (18x150g)	A383SNK	41,49 €	2,31 €
BIO	Bio Smoothie Packs PINK DRAGON MIX, 2,64kg (22x120g)	A358SPK	39,99 €	1,82 €
BIO	Bio Smoothie Packs TROPICAL MIX, 2,64kg (22 x 120g)	A152SPK	37,79 €	1,72 €
BIO	Bio Smoothie Packs VEGGIE MIX, 2,64kg (22 x 120g)	A151SPK	33,79 €	1,54 €
	Smoothie Packs PINK DRAGON MIX, 2,7kg (18 x 150g)	A392SNK	38,39 €	2,13 €



ACAI GmbH - Erasmusstr. 1 - 10553 Berlin

T: 030 20917988 - F: 030 34727376

info@acai.eu - www.acai.eu

DE-ÖKO-006

PRIVATKUNDEN DEUTSCHLAND

NICHT KÜHLPFLICHTIGE PRODUKTE

VERSAND

Versandtage: montags - freitags
Lieferzeit: 24-48 Stunden per UPS
Versandart: UPS

Versandkonditionen

**VERSAND-
KOSTENFREI**

BIO SMOOTHIES 0,25L-FLASCHE

		Preis inkl. MWSt	
Sorte, Versamdeinheit (VSE)		A-Nr	
			pro Versand- einheit pro Flasche
BIO	Bio Açai Smoothie, 6 x 250ml	A104K	11,94 € 1,99 €
BIO	Bio Acerola Smoothie, 6 x 250ml	A106K	11,94 € 1,99 €

(BIO) FRUCHTPULVER - GEFRIERGETROCKNET

		Preis inkl. MWSt	
Sorte, Versamdeinheit (VSE)		A-Nr	
			pro Versand- einheit pro Dose
BIO	Bio Açai Pulver, 2x65g-Dosen	A209K	21,19 € 10,60 €
BIO	Bio Açai Pulver, 9x65g-Dosen (Karton)	A208K	70,19 € 7,80 €
BIO	Bio Acerola Vitamin Powder, 2x75g-Dosen	A207K	21,19 € 10,60 €
BIO	Bio Acerola Vitamin Powder, 9x75g-Dosen (Karton)	A210K	70,19 € 7,80 €